2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	17 июня 2021 г.

р.п. Старожилово
	№ 7/19

	О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области

В связи с принятием решения территориальной избирательной комиссией Старожиловского района Рязанской области от 8 апреля 2021 г. № 5/15 «О досрочном освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса Колоколенковой Т.В.», в соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктами 29, 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области  членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 697 с правом решающего голоса Королеву Надежду Владимировну, 1966 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионер, предложенную к назначению Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Старожиловского района.
2. Направить данное решение в Избирательную комиссию Рязанской области и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 697.
3. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и  на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина